ATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO DOS EMPREGADOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPREGADOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

A Diretora Geral da Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO ATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022 – ANEXO I, DATA DE

APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS. Permanecem inalteradas as demais disposições

deste ato.

Niterói, 29 de abril de 2022.

  Anamaria Carvalho Schneider

Diretora Geral na Fundação Estatal de Saúde de Niterói

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ADMISSÃO (DIA E HORA)

LOCAL: Rua Santa Clara, Nº 102 – Ponta da Areia – Niterói/RJ

QUADRO EMPREGO CLASSIFICAÇÃO
ORDEM DE

CONVOCAÇÃO
CADASTRO
UTILIZADO

INSCRICAO NOME DATA HORA

PMF ENFERMEIRO 329 144 PP 4026365464 CRISPINA ALVES DOS SANTOS 05/05/2022 11:00

PMF ENFERMEIRO 104 145 AC 4026106246 GERSIANE MARTINS LOPES FIUZA FERREIRA 05/05/2022 11:00

PMF ENFERMEIRO 105 146 AC 4026431550 CAMILA CARVALHO TEIXEIRA 05/05/2022 11:00

PMF ENFERMEIRO 106 147 AC 4026258910 DENIVALDO SILVA DE OLIVEIRA 05/05/2022 11:00